
Comune di Sondrio

SERVIZIO SOCIALE - PDZ

Determina N. 444

Registro Generale N. 1567

Sondrio, li 23/12/2022

OGGETTO: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA STRUTTURA DI EMERGENZA PER SENZA
TETTO. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA € 500,00.

IL DIRIGENTE REGGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

Premesso che:

- In attuazione della Deliberazione della Giunta Comunale n. 292 del 15.12.2021 è stata
collocata una struttura di emergenza per senza tetto monoblocco coibentata, dotata di
quattro posti, bagno chimico e videosorveglianza presso il parcheggio situato tra via lungo
Mallero Diaz e la via Aldo Moro;

- con determinazione dirigenziale Reg. Gen. n. 1607/2021 è stato assunto impegno di spesa
per l’allacciamento e la fornitura di energia elettrica della struttura e approvata una
convenzione con Croce Rossa – Comitato di Sondrio per la gestione della struttura, verso
un rimborso spese onnicomprensivo di € 50,00 per ogni giorno di utilizzo, per previsti 100
giorni nel periodo invernale tra dicembre 2021 e marzo 2022;

Dato atto che la struttura è stata chiusa nel periodo più caldo e riaperta a decorrere dal 21
novembre 2022 ( rif. Det. Reg. Gen n. 1287/2022);

Vista la necessità, al fine di garantire la fornitura di energia elettrica della struttura fino al
termine dell’anno in corso, di integrare l’impegno assunto per un importo pari ad € 500,00
(codice fornitura 20018836758);

Richiamati:
-l'art. 107 del decreto legislativo n. 267/2000;
- l'art. 191 del decreto legislativo n. 267/2000;

Visto il bilancio di previsione 2022-2024, esercizio 2022;

Dato atto della competenza alla sottoscrizione del presente atto come da delega dirigenziale
provv. n.3/2022/UP valida fino al 31.12.2022;



Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

per le motivazioni in narrativa espresse che si intendono qui integralmente riportate:

1. di integrare di € 500,00 l’impegno di spesa n. 1612/2022 assunto al capitolo 7004.534
per la fornitura di energia elettrica della struttura di emergenza per senza tetto situata
presso il parcheggio tra via Lungo Mallero Diaz e la via Aldo Moro ( codice fornitura
20018836758);

2. di inviare la presente all’ufficio protocollo che provvederà a numerarla nel registro
generale, conservarla nell’archivio e inoltrarla:
-all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
-al servizio finanziario;
-al servizio proponente.

per IL DIRIGENTE REGGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA
Il Responsabile del Servizio

Dr. Luca Verri
(Firmato digitalmente)

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

Sondrio, 22/12/2022

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI
- Cristina Casali -


